
UCHWAŁA NR XVIII/113/2012
RADY GMINY W PARYSOWIE

z dnia 24 sierpnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Parysowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.1) Rada Gminy w Parysowie uchwala, co następuje: 

§ 1. § 1 Wyraża się zgodę, na zbycie zabudowanej nieruchomości gruntowej o powierzchni 0,50 ha, oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 152, obręb Parysów wraz z budynkiem o powierzchni 374 m2, 
stanowiącej własność Gminy Parysów, dla której prowadzona jest w Sądzie Rejonowym w Garwolinie Księga 
wieczysta nr KW 35188. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Parysów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

Strona 1Id: 727725C7-170F-4FF6-B7D4-80F9B4D7A180. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) do właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach 
majątkowych gminy, przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących zasad zbycia nieruchomości 
gruntowych. 

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wyrażenie zgody na zbycie zabudowanej nieruchomości gruntowej 
o powierzchni 0,50 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 152, obręb Parysów wraz 
z budynkiem o powierzchni 374 m2, stanowiącej własność Gminy Parysów, dla której prowadzona jest w Sądzie 
Rejonowym w Garwolinie Księga wieczysta nr KW 35188. Nieruchomość ta przeznaczona jest w miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego jako teren usług. 

Na nieruchomości zlokalizowane są przyłącza infrastruktury technicznej: wodociągowej, energetycznej oraz 
gazowej. 

Działka oraz znajdujący się na niej budynek od kilku lat nie są użytkowane. 

 

Przewodniczący Rady 

Jadwiga Zając

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 727725C7-170F-4FF6-B7D4-80F9B4D7A180. Podpisany




